[image: ]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 90/2021

Os Diretores da Companhia Municipal de Urbanismo – COMUR, no uso de suas atribuições legais:
TORNAM PÚBLICO
1. A convocação do candidato, abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público nº 001/2019, para a respectiva admissão:

	CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	INSCRIÇÃO

	05
	ISMAEL COSTA MACHADO
	55201571061-1

2. O candidato deverá comparecer munido de documento de identidade ao Departamento de Recursos Humanos da COMUR, situado à Rua Três de Outubro, 667, Novo Hamburgo/ RS, nos dias e horários abaixo listados, no prazo de cinco dias úteis a contar da publicação da presente convocação.
- Segundas-feiras: das 12h às 18h;
- Terças às Quintas-feiras: das 09h às 18h;
- Sextas-feiras: das 08h às 14h.
3. O não comparecimento do candidato convocado no prazo estabelecido no item “2” implicará na perda dos direitos advindos do concurso/processo seletivo acima citado.

[bookmark: _GoBack]Novo Hamburgo, 21 de dezembro de 2021.

Joel Antônio da Silva Gross		         Maurício Alcides Saul
Diretor Administrativo-Financeiro	         Diretor-Geral
Rua Três de Outubro 667 – Bairro Ideal- Caixa Postal 2142- CEP 93336-130 – Novo Hamburgo – RS
Fone/Fax: (51) 3594-5429 e (51) 3594-7370 – CNPJ 94.380.763/0001-59 – Inscrição Estadual 086/0190838
E-mail: administracao@comur.com.br

image1.png
fole

lcom

_ U
R